
令和 4 年 11 月吉日 

ご利用者・ご家族・ご関係者 各位 

高知市南元町 98 番地 

株式会社スノーフォレスト 

代表取締役 森 裕 

 

デイサービスいこいの森三園町の移転（旭町デイサービスとの統合）のお知らせ 

 

晩秋の候、ますます御健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて標記の件に付きましてご利用中の「デイサービスいこいの森三

園町」は令和 4 年 12 月 31 日を持ちまして下記の通り「デイサービスいこいの森（旭

町）」との統合を図り、三園町での運営を終了する事となりました。 

新型コロナウイルス感染症の流行の他、弊社運営のサービス付き高齢者向け住宅が令和

5 年 1 月より介護保険施設に転換を図る事などから、同地での営業を終了する決断に至り

ました。皆様方におかれましては同地でのサービスが中止となる事で多大なるご迷惑をお

掛けする事となり、誠に申し訳ありませんが現在ご利用中の「デイサービスいこいの森三

園町」のスタッフが移動し全てのサービスを担当させて頂く予定である事、また施設設備

も現在より充実しておる事、新型コロナウイルス感染症対策もより一層の充実を図ります

事、ご好評頂いております昼食も同一の内容でご提供させて頂きます事など、できる限り

現在のサービス内容と変化がないように運営を行って参る所存でありますので、どうか引

き続きのご利用のご検討をお願い申し上げます。 

同地での運営は 2008 年（平成 20 年）からとなり本年で 14 年となります。14 年の間に

多くのご利用者様、ご家族様はもちろん多くの地域の方々に温かいお支援、ご協力を頂き

ました事、本当に感謝申し上げます。重ねてご迷惑をお掛けします事誠に申し訳ありませ

んが、同地で得た経験を活かし新たな場所で変わらぬサービスを継続して行って参る所存

でありますので今後とも、何卒ご支援頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■デイサービスいこいの森三園町の事業終了予定日    令和 4 年 12 月 31 日（土） 

■デイサービスいこいの森（旭町）のサービス開始予定日 令和 5 年 1 月 4 日（水） 

■デイサービスいこいの森（旭町）の住所        高知市旭町 2 丁目 38-5 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

090-6888-5104 担当（森 裕） 

以上 


